21 de julho de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL torna público que no dia 03 de agosto de 2020,
às 09:00h, irá realizar o Processo Licitatório – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 001/2020 cujo objeto é
a Aquisição de Produtos e Prestação de Serviço para a Construção de uma Unidade Infantil ( Cre-
che Tipo 1), conforme Termo de Compromisso PAC 2 n.º 2537/2012. Local da disputa e Edital: no
site www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: (77) 3494-2100, e-mail: licitacoestremedal@
gmail.com. Florence de Paula Campos Monteiro, Pregoeira.